Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

   14 сессия VI созыва

РЕШЕНИЕ

07.07.2021г.                                 с. Волчье                                 № 39-рс

Об ограничении полива приусадебных участков в дневное время на территории сельского поселения Волченский сельсовет

В соответствии с требованиями Водного кодекса Российской Федерации и Федерального закона от 07.12.2011г. № 416-ФЗ "О водоснабжении", в целях обеспечения населения бесперебойным водоснабжением, руководствуясь Уставом сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района, Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

РЕШИЛ:
1. Установить ограничение в использовании питьевой воды на цели, не связанные с питьевым и хозяйственно-бытовым водоснабжением, а именно: на полив огородов и приусадебных участков на территории сельского поселения Волченский сельсовет, и установить время полива с 22-00 часов вечера до 6-00 часов утра на период с 07.07.2021г. по 31.08.2021г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет

Е.В. Ширнина